



2024年2月19日

世界中のランナーの憧れ 世界最高峰のマラソンシリーズ「ワールドマラソンメジャーズ」

『「シカゴマラソン2024」出走権付』ツアーを発売





国際興業株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:南正人)は、「シカゴマラソン2024」に参加するツアーを企画し、2月16日より販売を開始いたしました。

同マラソン大会は、毎年10月にアメリカのイリノイ州・シカゴを舞台に1977年から開催され、毎年4万人以上が参加するなど、世界最高峰のマラソンシリーズ「ワールドマラソンメジャーズ」の一つです。

ランナーにとって憧れとも言える同マラソン大会は、毎年抽選となるエントリー枠ですが、当社のツアーでは既に参加権を確保しているため、ツアー参加者は必ず大会に出場することが出来ます。

※国際興業トラベルは、シカゴマラソンツアーの公式旅行代理店です。

くシカゴマラソン2024大会概要>

■日時:2024年10月13日(日)

■種別:フルマラソン

■コース:【スタート・ゴール】グランドパーク == ノースサイド == ウエストループ == サウスサイド == チャイナタウン == ミシガン湖岸 走行距離:約42.195km

<国際興業トラベルのツアーポイント>

- ・宿泊ホテルはすべてシングル個室です。追加料金なしでご利用いただけます。
- ・シカゴマラソンへの出走にフォーカスし、シンプルな料金設定となっています。
- ・航空便は羽田空港発着の日本航空便、ホテルはスタートとゴール地点のグラントパークから徒歩圏内 (スタート地点から約25分、ゴール地点から約40分)の好立地「コートヤード バイ マリオット シカゴ ダウンタウン/リバーノース (Courtyard Chicago Downtown River North) を利用します。
- ・ベテラン添乗員が同行し、ランナーの皆様をサポートしますので安心して大会に参加頂けます。
- ・出走権込みのツアーです。

世界中のランナーの憧れ! 『「シカゴマラソン2024」出走権付きツアー』概要

■旅行期間:2024年10月11日(金)~16日(水) 4泊6日

■出 発 地:羽田空港

■滞在都市:米国・シカゴ

■利用航空会社:日本航空

■最小催行人員:10名

■旅行代金:大人1人様あたり 650,00円(出入国税・空港施設使用料・燃料チャージ込)

+マラソンエントリー費用 100,000円 **合計 750,000円(税込)**

●滞在予定ホテル:コートヤード バイ マリオット シカゴ ダウンタウン/リバーノース (Courtyard Chicago Downtown River North)

●食 事:朝、昼、夕なし ※機内食は除く

●添乗員:1名 現地ガイド

※航空券+ホテル+エントリー枠のセットの旅行代金です。エントリー枠のみの販売は行っておりません

※延泊、地方空港出発、ビジネスクラスへの変更等のご希望についてはお問合せ下さい。

※マラソンの事前エントリーはWebにてお客様自身で行って頂きます。

※電子渡航認証(ESTA)はWebにてお客様自身で行って頂きます。(代行をご希望の方は別途有料にて承ります)

※参加資格は、フルマラソン6時間30分以内の記録をお持ちの方、年齢が16歳以上の方になります。

※本ツアー参加者には事前オンライン説明会を予定しています。

■スケジュール

【1日目(10/11)】11:45発 羽田空港 == 9:25着 シカゴ(現地時間) 大会受付け後、専用車にて滞在ホテルへ

【2日目(10/12)】終日フリー

【3日目(10/13)】シカゴマラソン2024に参加

【4日目(10/14)】終日フリー

【5日目~6日目(10/15,16)】専用車にて空港へ

12:20発シカゴ・オヘア空港(現地時間) == 10/16

15:35着羽田空港 入国・税関手続き後解散

旅行企画・主催 国際興業株式会社 観光庁長官登録旅行業第 1948 号 ツアーに関するお問合せ先: 国際興業トラベルサービス部

電話 03-3273-2883 (9:30:17:30)

- ■お申込み方法:⇒https://www.marathon-tour.com/marathontour-chicago/よりお申込みください。 ※お申込み時にエントリー代金 10 万円が発生します。
- ■エントリーご予約締切日:2024 年 8 月 15 日(木)※但し、定員になり次第締め切らせていただきます
- ■エントリー取消料:代金ご入金後、100%の取消料がかかります。